Bohuslän-Dals Taxklubb
Söndag  2017-04-23
R I N G     1
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke
Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira
Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett, saknar 1 P1 i vänster u-käke.
Utm hals. Välutvecklad bröstkorg, välkroppad, välgående. Utm päls, färg o metalitet. Välvisad.
E2, CK, 2BH
 K'Ke Asterias Kung Caspar SE12832/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke
Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira
Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter Britt, Karlshamn
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud, bra proportioner, härligt uttryck. Utm hals, Välutvecklad
bröstkorg. Utm vinklar, ngt plant kors. Utm pälskvalitet. Välgående, Vacker färg. Trevligt
presenterad. E3
 K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus
På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias
Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med utm proportioner. Härligt uttryck. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg, vacker över o underlinje. Välgående. Välvinklad. Utm päls, färg o
mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M
FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare
Paulsson Eva, Hjärnarp
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bett okey. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra vinklad. Rör sig med härlig drive. Ngt plant kors. Bra päls, vacker färg. Utm
menatlitet. Välvisad. E1, CK 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Loppan SE35548/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av
Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Lerum
 31,5 cm. Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Tillr bröstkorg för
åldern. Kunde haft ngt längre bröstben. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm pälskvalitet. Behöver
mer utveckling i kroppen. Trevlig mentalitet. E1
 BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Räbbåsens Edit SE43618/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja ,
Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Eriksson Ingegerd, Kungshamn
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud, ngt grov skallbas, ngt runda ögon. Bra bett, vacker
hals. Välutvecklad bröstkorg. Bra vinklad. Stark rygg. Vill inte riktigt visa sig till sin fördel idag.
Behöver mer ringträning. Bra päls, vacker färg.  V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 En grupp bestående av 3 kombinationer vackra individer. Välkroppade, välvinklade, välgående,
typlika individer. Ett utmärkt uppfödarresultat.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Askmaden's Imse SE56602/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE
J(G)CH SE J(D)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle ,
Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Carlsson Inger, Kållekärr
 En lite större hane av mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Utm hals, bra  bett.
Välutvecklad bröstkorg. Kunde ha ngt mera förbröst, ordinärt vinklad. Rör sig ngt underställt bak.
Ngt kort kors, glad svans. Utm päls, färg o mentatlitet. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Dammforsens Zako SE50522/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-08-21, E. SE
VCH SE J(D)CH Ludvig-Ludde , U. SE J(D)CH Dammforsens Kajsa , Uppf Nilsson Karl-Gustav,
Munkedal , Ägare Andersson Thomas, Uddevalla
 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett, Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra vinklad fram, lite öppen bak vilket gör att han blir lite bakhög, lite plant kors. Tunn
päls på halsen o öronkanterna. Utm mentalitet. Trevligt presenterad. Kunde ha ngt rakare
framben. V2
 SE J(D)CH Källstigens Nixon SE32361/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-04-29, E. SE
J(D)CH Smen's Agust , U. J SE J(D)CH Källstigens Lova , Uppf Larsson Stig, Träslövsläge ,
Ägare Samuelsson Tommy, Falkenberg
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med bra bett, vacker hals, välutvecklad bröstkorg, fint
förbröst. Goda vinklar o rörelser. Ngt hög has. Utm pälskvalitet. Vacker färg, utm ment. Välvisad.
E1, CK, 3BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 CIB&CIE DE CH NORD U(V)CH SE VCH VDH CH Svaerke's Claes SE32944/2010 Korthårig N
R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH
NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm ,
Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck, bra bett. Utm hals, Välutvecklad
bröstkorg. Välkroppad, välvinklad. Rör sig med härlig drive. Välvisad. Utm färg o mentalitet.
E1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Svaerke's Milo SE51185/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E.
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK U(V)CH DK V-12 NORD V-12 VDH CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's
Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke Birgitte,
Hässleholm , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanl
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra uttryck o bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar o rörelser. Bra päls, vacker färg, Utm mentalitet. Välvisad.
E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lillsjöskogens Mary-Jane SE58866/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-17, E. SE VCH
C.I.B. NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH FI UCH
Svaerke's Manuela Espania , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Larsson Kjell, Ljungsbro
 Godk anlag
 Medelstor av utmärkt typ. Fem huvud o uttryck. Bra bett, vacker hals. Välutvecklad bröstkorg.
Utm förbröst. Välvinklad. Rör sig med ett bra steg. Ngt framskjuten skuldra. Bra päls. Behöver
lite mer ringträning, E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Askmaden's Isabell SE56603/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE
J(G)CH SE J(D)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle ,
Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie,
Sjuntorp
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med utm proportioner. Bra uttryck. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg. Fint förbröst. Utm vinklar o rörelser. Utm benstomme, päls, färg o
mentalitet. Välvisad. E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH
NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Höger hörntand i underkäke
bruten – intyg okey. Utm hals o bröstkorg. Fint förbröst. Bra vinklad, ngt mjuk i ryggen. Rör sig
med ett bra steg. Utm färg o mentalitet. Välvisad. E2
 J Knallestenens Gittan SE55808/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-09-20, E. SE J(D)CH
Västerbytorps Hilton , U. SE J(D)CH Säröbos Sega Siri , Uppf Johansson Åke, Bankeryd , Ägare
Rask Stellan, Lidköping
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Bra hals. Välutvecklad bröstkorg.
Uppdragen buklinje. Ordinärt vinklad. Ordinära rörelser. Utm päls. Vacker färg. Utm mentalitet.
E3
  ÖPPEN KLASS
 J SE U(V)CH SE VCH Svaerke's Kara SE51189/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E.
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK U(V)CH DK V-12 NORD V-12 VDH CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's
Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke Birgitte,
Hässleholm , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår, Godk grynanl
 Tik av medelstorlek o utmärkt typ. Vackert huvud med bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg. Bra förbröst. Rör sig väl från sidan, lite slarvigt bak. Välvinklad. Bra päls, härlig
mentalitet. Välvisad. E1, CK, 3BT
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST
M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH
Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck o bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, välvinklad, välkroppad. Rör sig med bra drive. Bra päls. Trevlig mentalitet. Välvisad.
E1, CK, 2BT
 CIB&CIE FI UCH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE VCH VDH CH Svaerke's Lotta
SE32946/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH
DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf
Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanl
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck.  Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg
med bra förbröst. Utm vinklad fram, ngt kort underben bak vilket gör att hon rör sig ngt
underställt bak. Bra päls o färg. Utm mentalitet. Välvisad, E2, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 J Skävemarkens Emma S59498/2007 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-08-25, E. SE J(D)CH
Cruse , U. SE J(D)CH Friesgårdens Ylva , Uppf Wedmark Per-Oskar, Vikmanshyttan , Ägare
Eliasson Jonas, Alingsås
 Godk anlag, 1:a drev, Godk grytanl
 10 år. Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud som kunde ha ngt längre nosparti. Bra bett. Bra
hals o bröstkorg. Goda vinklar o rörelser. Ngt krokiga framben. Bra pälskvalitet. Visas i ngt högt
hull för dagen. Utm mentalitet. V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Sværke Birgitte, Hässleholm, Kennel Svaerke's
 En grupp bestående av 2 kombinationer välbyggda, välgående, typlika hundar. Samtliga har fått
CK idag. Ett utmärkt uppfödarresultat som jag med glädje ger ett hederspris. 1HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Privé Shiny Curls SE35206/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-14, E. SE U(V)CH NO
UCH FI UCH Spårdax All For Love , U. SE VCH LV CH EE CH NORD U(V)CH SE JV-12 Privé
Incanto Shine , Uppf Björkman Ingela, Matfors , Ägare Björkman Ingela, Matfors
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett, välpigmenterad. Bra halslängd, ngt
brant halsisättning. Välutvecklad bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben. Välvinklad. Vacker
över- och underlinje. Välgående. Bra päls. Utm mentalitet. Välvisad. E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014 Långhårig K ST M  FÖDD
2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH Fla-Go-
Line's Dream Girl Nora , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica,
Norrköping (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Tillr hals, Välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt längre bröstben. Goda vinklar o rörelser. Vacker päls. Trevligt
presenterad. Championat idag.  E2, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Versace SE41533/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE
U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Alm Monica, Sundsvall
 33 cm. Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals o bröstkorg. Utm
vinklar. Ngt kort kors o lite glad svans. Rör sig väl när han vill. Behöver mer ringträning. Utm
päls. E1
TIKAR
 Wimons Lydia Av Luddingsbo SE18126/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-02-09, E. SE
U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH WW-14 Knacky-Knave's
Chablis Clotilde , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 32 cm. Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg för
åldern. Ordinärt vinklad. Behöver utvecklas mer i kroppen. Bra pälskvalitet. Ngt rund över länden
i rörelse. Tidvis glad svans. E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde SE55752/2011
Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD U(V)CH
Heatwave Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson Ingemari,
Västerås , Ägare Johansson Monica, Norrköping
1:a spår
Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Välpigmenterad, bra bett. Utm
hals.Välutvecklad bröstkorg där bröstbenet kunde varit ngt längre. Välkroppad. Välvinklad. Rör
sig med härligt drive. Utm päls. Välvisad. E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Wimons Iris Av Luddingsbo S30183/2009 Långhårig D R M  FÖDD
2009-03-17, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Ville Lille Rasmus , U. C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH Bothnia's Dg Unn Rödlöga , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare
Johansson Torbjörn, Kvänum
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Veterantik i fin kondition. Utm typ och storlek. Goda vinklar o rörelser.
Stark rygg, något ullig päls för dagen. Utm mentalitet. Välvisad. Bästa veteran. E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Jakira's Heloise NO38645/16 Långhårig N R  FÖDD 2016-02-24, E. SE U(V)CH Örnbergets
Nash , U. SE U(V)CH Jackson Janet Dagi-Dog , Uppf Johansen Aud Haugerud, No-3739 Skien ,
Ägare Haugerud Johanssen Aud, Skien, Norge
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Utm huvud med härligt uttryck o bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg, utmärkt förbröst. Utm vinklar o rörelser. Vacker över o underlinje. Utm pälskvalitet,
Välvisad. Bra temperament. E1, CK, 2BH, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Jakira's Go Girl NO50334/15 Långhårig N R  FÖDD 2015-08-03, E. WW-10 SE V-10-11 WW-
14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VV-16 Örnbergets Amigo , U.
Jakira's Cezanne , Uppf Johansen Aud Haugerud, Norge , Ägare Haugerud Johansen Aud,
Skien, Norge
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Utmärkt huvud, härligt uttryck. Bra bett, dubbla P1 i underkäken. Utm
hals. Bra bröstkorg. Välvinklad, stark rygg. Rör sig med ett härligt steg. Utm päls. Välvisad. Utm
temp. E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Wervest's Ludvig NO51896/15 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-08-28, E. SE U(V)CH NO UCH
Wervest's Ty , U. SE UCH Tröffel Av Larhjelm , Uppf Vestbye Vera, Norge , Ägare Hornboll-
Saetran, Drammen, Norge
 2:a spår
 34 cm. Maskulin hane av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett, vacker hals,
välutvecklad bröstkorg, kunde ha ngt mera förbröst. Stark rygg. Välvinklad, välgående. Bra päls.
Välvisad, E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-
05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Gjertz Helen, Nossebro
 Maskulin hane av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst. Goda vinklar. Rör sig väl. Utm pälskvalitet.
E1, CK, 2BH
VETERANKLASS
 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice
S37392/2005 Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of Zhoother , U. SE
U(V)CH Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Bäckman Emmelie,
Karlstad
 1:a spår, Godk grytanl,
 Medelstor av utm typ. Hane i mkt bra kondition för sin ålder. 12½ år!. Bra bett, saknar en incisiv i
överkäken – tandintyg okey. Vacker hals, välutvecklad bröstkorg. Goda vinklar o rörelser. Ngt
glad svans. Bra pälskvalitet. Bästa veteran.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ellensborg's Stella Artois SE37611/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-06-02, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Sweetax Sixten Sparre , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre
Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Knez Madelene, Göteborg
 30,5 cm. Söt tik av utm storlek. Mkt bra typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett, vacker hals,
ännu ngt ofärdig i kroppen. Behöver utvecklas och få mer massa. Tillr bröstkorg för åldern.
Kunde ha ngt längre bröstben. Bra vinklar. Ordinära rörelser. Bra päls, Ngt krokiga framben. Utm
mentalitet. Välvisad.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VCH Oliwhistars Goodwill's Natyashenka SE15803/2012
Strävhårig D VF M  FÖDD 2011-12-26, E. BY CH JWW-08 C.I.B. C.I.E. RU CH NORD UCH
Gudwil's Terrific Timothy Dalton , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH Oliwhistars Live For Ever
Lowhia , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Brattstig Eva, Vargön
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, utm vinklar o rörelser. Utm päls. Välvisad. E1, CK, 1BT, BIM
 NORD U(GV)CH SE VCH Sweetax Ronja Rövardotter SE13915/2011 Strävhårig D VF M
FÖDD 2011-01-09, E. C.I.B. C.I.E. SE UCH NO UCH DK U(V)CH Lisego Nosa Unter Ofitser , U.
SE U(V)CH DK U(V)CH Sweetax Hera Of Heaven , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare
Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår, Godk grytanl
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Ngt mjuk i ryggen idag. Utm rörelser. Bra päls kroppen. Ngt mjuk på hjässan. Utm
mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 Godk anlag
 Hane av mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Bra bröstkorg. Ngt
tunn i hullet för dagen vilket stör helhetsintrycket ngt. Goda vinklar. Ngt mjuka handlovar. Stark
rygg. Utm  sträv päls. Utm mentalitet. Trevligt presenterad.  V3
Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud.  Bra bett. Utm hals o bröstkorg. Välvinklad. Utm
benstomme. Välgående. Utm päls o mentalitet. E1, CK, 2BH
 Hårsås Gibson SE10528/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger,
Hajom , Ägare Agnefjärd Lars, Svenljunga
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg som kunde ha
ngt mera förbröst. Goda vinklar o rörelser. Stark rygg. Bra pälskvalitet behöver putsas ngt på
ryggen. Utm mentalitet. E2, CK
 Vickerågens Never Stop SE35556/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare
Viktorsson Mats, Bengtsfors
 Ngt över medelstorlek. Mkt god typ. Vackert maskulint huvud, bra bett. Utm hals o bröstkorg.
Ordinärt vinklad. Bra benstomme. Ngt kort kors o glad svans. Välmusklad. Utm pälsvalitet o
mentalitet. V4
  UNGHUNDSKLASS
 J Villa Magnolia's Dexter NO50954/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(V)CH Öllmans Jaffa , Uppf Moljord Per
Eddie, Norge , Ägare Hermansen Frank & Vigdis, Andebu, Norge
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Tillr hals, välutvecklad bröstkorg.
Goda vinklar o rörelser. Bra pälskvalitet. Inte helt på humör idag. Kunde visa sig lite frimodigare.
Svansskada o intyg okey. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger,
Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud, gott uttryck, bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, bra förbröst, välvinklad, välkroppad, rör sig väl från sidan. Ngt trång fram o bak. Bra
päls. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK 3BH, Cert
 SE VCH Hälsingesvedjans Alfred SE52982/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-18, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Kettystams Flinke Linus , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans
Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Pontus, Nossebro
 1:a spår
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud, bra uttryck o bett. Utm hals, bra bröstkorg. Kunde ha
ngt mera förbröst. Ordinärt vinklad fram, ngt öppet bak vilket gör att han rör sig ngt bakhög. Lite
kort kors. Glad svans. Utm pälskvalitet o mentalitet. Trevligt presenterad.  V3
 SE J(D)CH Raskadrevets Barr SE58080/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E. NO
J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina,
Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud, ngt ljusa ögon. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt mera förbröst. Utm vinklar o benstomme. Välkroppad o välmusklad. Rör
sig med bra drive. Utm päls o mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 4BH, R-cert
 SE J(D)CH Raskadrevets Birke Beine SE58079/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18,
E. NO J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst
Christina, Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 Godk anlaga, 1:a drev
 Medelstor, mkt god typ, maskulint huvud med gott uttryck, bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt mera förbröst. Ngt framskjuten skuldra vilket gör att ryggen sjunker
bakom manken. Välvinklad bak. Utm pälskvalitet o mentalitet. Trevligt presenterad. Välmusklad.
V4
  ÖPPEN KLASS
 Hälsingesvedjans Bill SE57051/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Fri Anita, Älvängen
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud med bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg. Goda vinklar, visas idag i ngt högt hull vilket påverkar rörelserna ngt. Utm pälskvalitet.
Vita fläckar på bröst o hals. Trevligt presenterad. V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med bra proportioner. Utm hals o bröstkorg. Goda vinklar
o rörelser. Tillr benstomme. Bra pälskvalitet. Utm mentalitet. Bra presenterad. E2, CK
 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo
Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår, 2:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck o bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt mera förbröst. Utm vinklar. Bra benstomme. Utm sträv päls. Kunde
önska ngt mera geist i dag. Välvisad, E3, CK
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hälsingesvedjans Edgar SE38743/2011 Strävhårig N VF M
FÖDD 2011-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öman , U. SE J(D)CH Allax Aska , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Lisa, Nossebro
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck, bra bett. Utm hals, utm bröstkorg,
kunde ha ngt mera förbröst. Passande benstomme. Goda vinklar, ngt framskjuten skuldra för
övrigt bra rörelser, utm päls o mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bea SE43966/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-03, E. SE J(D)CH Hjärpens Emil , U. FI
J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Prinsessa , Uppf Bodegrim Patrik, Säter , Ägare Eliasson Jonas,
Alingsås
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud med bra bett. Tillr hals, ordinärt vinklad fram, lite
knappt bak. Uppdragen buklinje. Vinklingen bak gör att hon skjuter upp ländryggen i rörelse,
behöver mera tid att utvecklas. Utm päls o mentalitet.  V2
 Hjorthult's Elvira SE30000/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Magnus, Vedum
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg, kunde ha
ngt mera förbröst. Bra vinklar. Ngt veka handlovar, vrider ut framtassarna ngt. Bra benstomme.
Sträv päls på kroppen, ännu ngt mjukt på hjässan. Behöver mer ringträning.  E1
 Juni SE29983/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-22, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Hissmovallens Deika , Uppf Lundgren Lennart,
Hålanda , Ägare Lundgren Lennart, Hålanda
 Medelstor av mkt god typ, vackert huvud med bra bett, utm hals. Välutvecklad bröstkorg,
ordinära vinklar, skjuter upp ländryggen ngt i rörelse. Behöver utvecklas mera i kroppen. Bra
päls. Utm mentalitet. V3
 Urskullens Idun SE25799/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Urskullens Greta Garbo , Uppf Johansson
Robert, Johansson Susanne, Ed , Ägare Jansson Otto, Fagerfjäll
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud med bra bett. Vacker hals, bra bröstkorg. Ordinära
vinklar, behöver utvecklas mer i kroppen, ngt uppdragen buklinje, skjuter upp ländryggen i
rörelse. Kunde ha ngt mera strävhårs attribut. Utm mentalitet. V4
 Vickerågens Nova SE35557/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare
Dahlin Thomas, Mariestad
 Medelstor av utm typ. Huvud med bra proportioner o bra bett. Dubbla P1:or i vänster överkäke.
Vacker hals, utm bröstkorg. Välvinklad. Rör sig väl från sidan, ännu ngt ostabil bak. Utm sträv
päls, behöver mer ringträning.  V
  UNGHUNDSKLASS
 Villa Magnolia's Daisy NO50958/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(V)CH Öllmans Jaffa , Uppf Moljord Per
Eddie, Norge , Ägare Moljord Eddie, Skien, Norge
 Medelstor av utm typ. Utm huvud o uttryck. Bra bett. Dubbla P1 i vänster överkäke. Utm hals o
bröstkorg, bra förbröst. Utm vinklar o rörelser. Visas i ngt högt hull för dagen. Bra päls. Välvisad.
E1, CK, 3BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hjorthult's Babsan SE57652/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Huvud med bra proportioner, ngt ljusa ögon. Bra bett, vacker hals, Bra
bröstkorg, välvinklad. Utm sträv päls på kroppen, kala fläckar på öronviken. Tyvärr är inte tiken
tillräckligt frimodig för dagen, därav priset.  S
 Hälsingesvedjans Baronessan SE57048/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Börje, Grästorp
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck o bra bett. Bra halslängd, ngt brant
halsisättning. Goda vinklar o rörelser., Passande benstomme. Tillr sträv päls. Utm mentalitet.
Trevligt presenterad.  E2, CK
 Hälsingesvedjans Billan SE57046/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Olsson Helen, Alingsås
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bett okey. Vacker hals, välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt längre bröstben. Bra vinklad, goda rörelser. Sträv päls, Utm mentalitet. Trevligt
presenterad. E4
 J Uddebackens Svea SE10718/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-03, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH J SE J(D)CH Uddebackens Sara ,
Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Fröberg Bertil, Lotorp
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med bra proportioner o bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, ngt uppdragen buklinje. Välvinklad o välgående från sidan. Lite trångt bak. Tillr sträv
päls. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E3, CK
 J SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-22, E. SE VCH
SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös Qaxa , Uppf Gustafsson Lise-
Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Ferm Sven-Erik, Sätila
(Specialtecken: C)   1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med vackert uttryck. Bra bett. Utm hals,
välutvecklad bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben. Utm vinklar, Välgående från sidan,
lite slarvigt bak. Utm päls o mentalitet. Välvisad. Champion idag.  E1, CK, 1 BT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Måsebo Duva SE28550/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-03-28, E. SE J(D)CH Sjöhamras
Krut , U. SE J(D)CH Måsebo Ruza , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare Hofling Christer,
Kvänum
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med bra prop. Ngt ljus ögon, bra bett. Vacker hals,
välutvecklad bröstkorg, Ngt uppdragen buklinje, Välvinklad. Passande benstomme. Rör sig väl
från sidan, lite trångt bak, bra pälskvalitet. Trevlig mentalitet.  E1
CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Äster S21005/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-02-11, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Fem huvud o uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg,
välkroppad, välvinklad, stark rygg, rör sig väl runt om Utm sträv päls på kroppen, lite runt på
öronen. Välvisad.  E1, CK, 2BT
 J SE U(DV)CH SE VCH Hårsås Fina Lill-Raisa SE30105/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Ngt över medelstorlek, utm typ. Vackert huvud med bra proportioner o bra uttryck. Bra bett. Utm
hals, Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar, ngt framskuten skuldra. Rör sig väl. Utm päls.
Välvisad.  E2, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH Allax Aska S67981/2004 Strävhårig N VF M  FÖDD 2004-11-07, E. SE J(D)CH INT
U(D)CH NORD U(D)CH Bissebo Vaz , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Luma , Uppf
Olsson Alf, Olsson Marion, Henån , Ägare Kulin Thomas, Alingsås
 Godk anlag, 1:a drev
 Pigg 12 årig veterantik. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals, välutvecklad bröstkorg,
ordinärt vinklad fram, lite öppet bak vilket gör att hon rör sig ngt underställt. Sträv päls,kunde haft
ngt mer mustasch. Ngt högt hull för dagen. Utm mentalitet.  V1
  AVELSKLASS
 FI UCH SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Vilgs C O Poppe S33905/2009 Strävhårig N VF M
FÖDD 2009-04-08, E. NORD J(D)CH Kammarbergets Caesar , U. SE VCH SE U(V)CH
Skogsletta's D D Olga , Uppf Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Fotskäl , Ägare Ferm
Sven-Erik, Sätila
 En grupp bestående av tre kombinationer utmärkta individer där tre har erhållit CK. Gruppen
präglas av välvinklade, välgående hundar av bra storlek. Utm mentalitet på samtliga. Ett utmärkt
avelsresultat.  2 HP
 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hajom
 En avelsgrupp bestående av två kombinationer, välvinklade välgående individer med utmärkt
mentalitet och bra pälsar. Samtliga har erhållit CK. Mamman har nedärvt sina kvaliteter. Utmärkt
avelsresultat.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 En uppfödargrupp bestående av 3 kombinationer utmärkta individer. 3 CK. Bra bruksdetaljer
såsom vinklar, pälsar o rörelser. Ett utmärkt uppfödarresultat.  2 HP
 UPPFÖDARE:  Toompea Inger, Hajom, Kennel Hårsås
 En uppfödargrupp bestående av 2 kombinationer utmärkta individer som präglas av vackra
rörelser, välvinklade, välpälsade, typlika individer där samtliga fått CK. Utmärkt uppfödaresultat.
1 HP